[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Иркутская область

Администрация

муниципального образования «Катангский район»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26 апреля 2022 года           село Ербогачен                                       № 108 - п

О внесении изменений в муниципальную программу

«Социальное развитие муниципального образования

«Катангский район» на 2019 – 2024 годы»

В соответствии с пунктом 7.2. Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ муниципального образования «Катангский район», утвержденного Постановлением администрации муниципального образования «Катангский район» от 01 ноября 2018 года № 269-п, руководствуясь статьёй 48 Устава муниципального образования «Катангский район» администрация муниципального образования «Катангский район»

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести в муниципальную программу «Социальное развитие муниципального образования «Катангский район» на 2019 – 2024 годы», утверждённую постановлением администрации муниципального образования «Катангский район» от 14 ноября 2018 года № 292-п, следующие изменения:

1) Строку «Ресурсное обеспечение» паспорта муниципальной программы изложить в следующей редакции:

	Ресурсное обеспечение
	Общий объем финансирования за счет средств бюджета муниципального образования «Катангский район» 3 065,5 тыс. руб., в том числе по годам реализации:
2019 год – 415,0 тыс. руб.;

2020 год – 325,8 тыс. руб.;

2021 год – 616,8 тыс. руб.;

2022 год – 584,7 тыс. руб.;

2023 год – 501,5 тыс. руб.;

2024 год – 621,7 тыс. руб.

В том числе за счет средств бюджета Иркутской области предусмотрена субвенция в сумме 812,7 тыс. руб., в том числе по годам реализации:
2019 год – 35,0 тыс. руб.;

2020 год – 100,8 тыс. руб.;

2021 год – 323,8 тыс. руб.;

2022 год – 117,7 тыс. руб.;

2023 год – 117,7 тыс. руб.;

2024 год – 117,7 тыс. руб.

2) Строку «Ресурсное обеспечение» паспорта подпрограммы «Поддержка общественных организаций муниципального образования «Катангский район» изложить в следующей редакции:

	Ресурсное обеспечение
	Общий объем финансирования за счет средств бюджета муниципального образования «Катангский район» составляет 690,0 тыс. руб., в том числе по годам реализации:

2019 год – 60,0 тыс. руб.;

2020 год – 50,0 тыс. руб.;

2021 год – 130,0 тыс. руб.;

2022 год – 180,0 тыс. руб.;

2023 год – 120,0 тыс. руб.;

2024 год – 150,0 тыс. руб.

3) Строку «Ресурсное обеспечение» паспорта подпрограммы «Доступная среда» изложить в следующей редакции:

	Ресурсное обеспечение
	Общий объем финансирования за счет средств бюджета муниципального образования «Катангский район» составляет 137,8 тыс. руб., в том числе по годам реализации:

2019 год – 50,0 тыс. руб.;

2020 год – 0,0 тыс. руб.;

2021 год – 0,0 тыс. руб.;

2022 год – 10,0 тыс. руб.;

2023 год – 7,8 тыс. руб.;

2024 год – 70,0 тыс. руб.

4) Строку «Ресурсное обеспечение» паспорта подпрограммы «Профилактика социально-негативных явлений» изложить в следующей редакции:

	Ресурсное обеспечение
	Общий объем финансирования за счет средств бюджета муниципального образования «Катангский район» 2 193,7 тыс. руб., в том числе по годам реализации:

2019 год – 305,0 тыс. руб.;

2020 год – 270,8 тыс. руб.;

2021 год – 486,8 тыс. руб.;

2022 год – 382,7 тыс. руб.;

2023 год – 362,7 тыс. руб.;

2024 год – 385,7 тыс. руб.

В том числе за счет средств бюджета Иркутской области предусмотрена субвенция в сумме 812,7 тыс. руб., в том числе по годам реализации:

2019 год – 35,0 тыс. руб.;

2020 год – 100,8 тыс. руб.;

2021 год – 323,8 тыс. руб.;

2022 год – 117,7 тыс. руб.;

2023 год – 117,7 тыс. руб.;

2024 год – 117,7 тыс. руб.

5) Приложение № 4 муниципальной программы изложить в новой редакции (приложение 1);

6) Приложение № 5 муниципальной программы изложить в новой редакции (приложение 2).

7) Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования «Катангский район».

Мэр муниципального образования

«Катангский район»

                                    С.Ю. Чонский